3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 
i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2014 laedyt długoterminowy w wysokości 
212.621,00 zł (sł. dwieście dwanaście tysięcy sześćset dwadzieścia jeden zł 00/100) na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki i kredytów. 

§ 2. 1. Kredyt o którym mowa w § 1 zostanie spłacony w latach 2015 - 2019. 
2. Środki na spłatę rat laedytu wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach lat, w